Spondes.

Pendeo

De secunda coniunctione

74

morsus et morsella illis quod vna vice premordi. Hordax qui assidue mordet. Ita a mordore venit mors. et separatio aie a corpore. quod oia mordet. vii qdā. Omnis quis durat quis tristitia sua tua iura. Si mors non est quis liber quibus est. Remordere es ere. i iterum mordere l' redarguere. v. Dogma tuum sorde di te tua culpa remordet. Ita virginis sunt verba que germinant preteritum sicut Petrum Helice. unde virginis quibusque qui peritum yembiabit. Dordo cedo cado curro quod pedeo pado. Spodo cum parco paro cano tondeo tundo. Pello isto fallo do tedeo pedeq posco. Cello predo tango discoq pugo.

vt strideo video suadeo ardeo ut mordeo

Vocalis longa vel ar ante deo geminansque anteponit ut sedeo ut video manifesta luna

Et que ponunt ebreuem vel i patefiunt per hec predica pteritum facit deme h' pteritum

Hec preter per ui deo preterit excipe prandi hoc ptn associata talia pba conjugatis

Pransus sum h'unge neutro passiuia secunde dicta sūt h'nt u. ut splēdeo splēdiu cādeo cādui. sordeo sordui. in d' excipit p'radeo

quod h'z pradi h'p'ansu in p'ō. Et illi tūgūf alia pba neutropassiuia ut audito au-

suffi. gaudeo gauisuffi. olco solitissi. Splēdeo es ere. i. lucere. Lādere id. s. al-

bere fulgere et ex calore lucer. v. Cādida res cāder. z ferri lamia cāder. iudicā cāder

oris. i. splēdeo sive fulgo. Nota q' oia pba fructu splēdere l'fulgere carē supis. v.

Oia splēder dicas caruer supinis. Excipias vnu quod dat ibi fulgeo fuisu. Gor-

deo es ere. i. ferere. stinkē. Prādere fedemane circa meridiē comedere. Sz cenare

ut denote comedere. v. Len'e de nocte p'rie. Sz prādeo mane. Prādeo h'z prādi

v' p'ansu in p'ō. v. Gaudete prādi cu mem' soluere vidi. Nil soluas sol' nō

er tua ferula prādis. itē. Qui vult prādere nobiscu sive sedere. Soluat a grip-

pini q'nta sine murmure vni. Audito auisuffi in p'ō. i. p'sumere. kuen sin. in d' au-

dar. i. p'sum. p'tu os. Sz audire hor. v. Audito terrible. vix audio quod sit in ore

ite. Audax audida facit. Sz nō audiida cauebit

vidi asci momordi

Dans deo di vel si gemināsue. supia dat i sū

sili. hoc verbū in sū. i. facit duplicatum.

Sic sedeo sessim reddit tamen si geminatū

hot p'bum in sū. facit

Gaudeo gauisū prebet vult regula gausum

hoc p'bum format carer supino.

Strideo preteritum facit stridi absq' supis

minatib' fram sū. ut lessū. et hoc p'bum gaudeo h'z gauisū isupio: q'uius reguli ha-

beret gausum. Et Strideo hab'z di in p'ō: ut stridi. en carer supio. Gaudeo es ere